
 

 

OB.271.6.2012 
Brody, 2012-09-19 
 
WYJAŚNIENIA Nr 1  TREŚCI SIWZ 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: OB.271.6.2012.  
Nazwa zadania: Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie inwestycji „Budowa ścieżki rowerowej na 
odcinku Brody-Lubsko-Jasień” .  
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia informujemy: 
 

Formularz Klienta – udzielanie kredytu – tryb standardowy 

Nazwa Klienta* GMINA BRODY 

 

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń 

                  

 
Pytanie do Klienta 

Odpowiedź 

Klienta          

1 Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. TAK   

2 
Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli 

tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika. 
TAK 

 3 Czy oświadczenie o poddaniu się egzekucji może obejmować 200% kwoty kredytu? NIE 

4 

W przypadku inwestycji przewidzianej do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej dotacją /–ami z UE, prosimy o informację 

czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu. 

b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł. 

c) Jaki jest/będzie udział dotacji z kosztach inwestycji? 

   

 

TAK  Inwestycja pod nazwą „ Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Brody- Lubsko- Jasień”  jest realizowana w ramach środków unijnych . 

Ogólny koszt inwestycji szacuje się na 3 211 002,75 zł z tego 85% wartości stanowią środki europejskie tj. 2 729 352,32 zł i 15% środki własne 
Gminy tj. 481 650,42 zł  Wnioskowanym  kredycie  2 146 000 zł środki unijne stanowią  1 928 000 zł     

  

 

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta  

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 
 

 
Pytanie do Klienta 

Odpowiedź 

Klienta 

1 
Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty 

zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 
NIE 

2 
Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych 

zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 
NIE 

3 
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
NIE 

4 
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 

sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach. 
NIE 

5 
Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty 

zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 
NIE 

6 
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 

wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 
NIE 

7 Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

 wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN): 1 928 033,40 



wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): - 

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): - 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN): 
236 513,00 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN): 
- 

 

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 
 

 Pytanie do Klienta 
Odpowiedź 

Klienta 

1 
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach 

budżetu roku bieżącego z podziałem na: 

 

wartość zawartych umów (w tys. PLN): 5 939 426,75 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 102 581,00 

wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): - 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): - 

2 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z 

powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w 
ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN): 

NIE 

 
 
 

 

Pozostałe pytania 

 

 Pytanie do Klienta Odpowiedź Klienta 

1 
Czy w trakcie trwania umowy będzie obowiązywał kalendarz rzeczywisty, tj. rok - 365/366 dni, 

miesiąc – rzeczywista liczba dni? 
365 dni 

2 
Czy została wydana już opinia RIO dot. wykonania budżetu za I półrocze 2012r. Jeśli tak, to 

bardzo proszę o zamieszczenie jej do dokumentacji przetargowej.  
NIE 

3 

Bardzo proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia o zapis zgodny z podjętą Uchwałą – 

Uchwała nr XIX/142/12 Rady Gminy z dnia 11 09 2012r. określa przedmiot kredytowania jako 

„sfinansowanie planowanego deficytu… z przeznaczeniem na zadanie „Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku Brody-Lubsko-Jasień”. Opinia RIO również mówi o przeznaczeniu kredytu 
na sfinansowanie planowanego deficytu.  

Brak jeszcze opinii RIO na chwilę obecną jest 

wydana opinia o możliwości sfinansowania 

deficytu w uchwale budżetowej na 2012 r. 

Zadanie inwestycyjne jest ujęte w deficycie na 
2012 r. 

 

 

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem  

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) własnoręcznym podpisem 



Wykaz zaangażowań Klienta 

                  

   Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: 2012-08-31 

Lp. 

Nazwa podmiotu 

(_p. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma 

factoringowa) 

Waluta 

zadłużenia 

Typ długu  (kredyt, wykup 

wierzytelności, obligacje, leasing, 

factoring, pożyczka, udzielone 

poręczenie, udzielona gwarancja, list 

patronacki) 

Data 

zawarcia 

umowy 

Kwota bieżącego 

zadłużenia 

(bilans)1 

Kwota pozostałego 

zadłużenia 

(pozabilans)2 

Data całkowitej spłaty 

1 Bank Zł Kredyt 20.10.2010 669 520,40  31-12-2015 

2  Bank  Zł  Kredyt 12.12.2011 1 022 000,00  30-12-2017 

3  Bank  Zł  pożyczka 31.08.2012 236 513  2013 

Razem 1 928 033,40   

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania 
ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 
mgr Ryszard Kowalczuk 
 

                                                           
 
 


